1. Winterfu3ball-Cup

Organiser: FC Aufbau Sternberg
Date: 14.12.2025, Start: 10:00
Event Location: Sternberg, Sporthalle am Finkenkamp, 19406 Sternberg, Germany

Match Duration in Group Phase: 11 Minutes Match Duration in Final Phase: 11 Minutes
Placement Mode: Points - Goal Difference - Amount of Goals - Head-to-Head Record

Participants

FC Aufbau Sternberg |

©

Neumiihler SV

FC Aufbau Sternberg |l

FC Selmsdorf

Poeler SV

Laager SV 03

Schwaaner Eintracht

Preliminary Round

FSV Nordost Rostock

Live Results

1 10:00 |[A |FC Aufbau Sternberg | FC Selmsdorf 0 2 Pl Participant G GD [ Pts
2 10:12 [B |Poeler SV FSV Nordost Rostock 2 0 1. | Laager SV 03 11 0] 11 7
3 10:24 A | Neumdihler SV Laager SV 03 0 5 2. | FC Selmsdorf 3 0 3 7
4 10:36 [B |FC Aufbau Sternberg |l Schwaaner Eintracht 0 2 3. [ Neumiihler SV 3 71 4] 3
5 10:48 |[A |Laager SV 03 FC Aufbau Sternberg | 6 0 4. | FC Aufbau Sternberg | 1:11( -10 0
6 11:00 [B |Schwaaner Eintracht FSV Nordost Rostock 6 0

7 11:12  |[A | FC Selmsdorf Neumdihler SV 1 0 _
8 11:24 B |Poeler SV FC Aufbau Sternberg Il 4 :0 PI Participant G GD [ Pts
9 11:36 [A | Neumiihler SV FC Aufbau Sternberg | 3 1 1. | Schwaaner Eintracht 11 0] 11 9
10 11:48 |B |Schwaaner Eintracht Poeler SV 3 0 2.| Poeler SV 6 3 3 6
11 12:00 [A |FC Selmsdorf Laager SV 03 0 0 3.| FC Aufbau Sternberg Il 0: 6| -6 1
12 12:12 [B |FSV Nordost Rostock FC Aufbau Sternberg |l 0 0 4. | FSV Nordost Rostock 0: 8| -8 1

Made with passion by torneo.it



https://torneo.it/showit.php?id=1754229976
https://torneo.it/showit.php?id=1754229976

Final Round

13

14

15

16

17

18

19

20

12:43

12:55

13:07

13:19

13:31

13:43

13:55

14:.07

1. Winterfu3ball-Cup

3rd Group A
Neumdihler SV

4th Group B
FSV Nordost Rostock

O IN[fojafH]@]N

4th Group A 3rd Group B

FC Aufbau Sternberg | FC Aufbau Sternberg Il
1st Group A 2nd Group B

Laager SV 03 Poeler SV

2nd Group A 1st Group B

FC Selmsdorf Schwaaner Eintracht

Loser 3rd Semifinal (places 5

FC Aufbau Sternberg |

Winner 3rd Semifinal (places

FC Aufbau Sternberg Il

Loser 1st Semifinal

FC Selmsdorf

Winner 1st Semifinal

Schwaaner Eintracht

Loser 4th Semifinal (places 5

FSV Nordost Rostock

Winner 4th Semifinal (places

Neumiihler SV

Loser 2nd Semifinal

Poeler SV

Winner 2nd Semifinal

Laager SV 03

Final Round

1.

Laager SV 03

Schwaaner Eintracht

Poeler SV

FC Selmsdorf

Neumiihler SV

FC Aufbau Sternberg |l

FC Aufbau Sternberg |

FSV Nordost Rostock

Made with passion by torneo.it


http://www.tcpdf.org

