

## 1. Winterfußball-Cup



Organizzatore: FC Aufbau Sternberg Data: 14.12.2025, Inizio: 10:00

Luogo dell'evento: Sternberg, Sporthalle am Finkenkamp, 19406 Sternberg

Durata degli incontri nella fase a gironi: 11 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 11 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Segui i risultati in tempo reale

#### Partecipanti

	Gruppo A	
1	FC Aufbau Sternberg I	<b>\$</b>
2	Neumühler SV	
3	FC Selmsdorf	
4	Laager SV 03	W.

	Gruppo B	
5	FC Aufbau Sternberg II	
6	Poeler SV	<b>@</b>
7	Schwaaner Eintracht	<b>**</b>
8	FSV Nordost Rostock	*

#### Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	10:00	Α	FC Aufbau Sternberg I	FC Selmsdorf	:
2	10:12	В	Poeler SV	FSV Nordost Rostock	:
3	10:24	Α	Neumühler SV	Laager SV 03	:
4	10:36	В	FC Aufbau Sternberg II	Schwaaner Eintracht	:
5	10:48	Α	Laager SV 03	FC Aufbau Sternberg I	:
6	11:00	В	Schwaaner Eintracht	FSV Nordost Rostock	:
7	11:12	Α	FC Selmsdorf	Neumühler SV	:
8	11:24	В	Poeler SV	FC Aufbau Sternberg II	:
9	11:36	Α	Neumühler SV	FC Aufbau Sternberg I	:
10	11:48	В	FSV Nordost Rostock	FC Aufbau Sternberg II	:
11	12:00	Α	FC Selmsdorf	Laager SV 03	:
12	12:12	В	Schwaaner Eintracht	Poeler SV	:

	Gruppo A				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
	FC Aufbau Sternberg I	:			
	Neumühler SV	:			
	FC Selmsdorf	:			
	Laager SV 03	:			

	Gruppo B				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
	FC Aufbau Sternberg II	:			
	Poeler SV	:			
	Schwaaner Eintracht	:			
	FSV Nordost Rostock	:			



# 1. Winterfußball-Cup



### Girone finale

No.	Inizio	Par	rtita	Risultatod	.prod.rg.	
	4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)					
13	12:43	3° Gruppo A -	4º Gruppo B	:		
	3º Semifinale (posizioni da 5 a 8)					
14	12:55	4º Gruppo A -	3° Gruppo B -	:		
		2º Ser	mifinale			
15	13:07	1º Gruppo A -	2º Gruppo B	:		
		1º Ser	mifinale			
16	13:19	2º Gruppo A	1º Gruppo B	:		
		Partita pe	r il 7º posto		,	
17	13:31	Perdente 3º Semifinale (posi	Perdente 4º Semifinale (posi	:		
		Partita pe	r il 5º posto			
18	13:43	Vincitore 3° Semifinale (posi	Vincitore 4º Semifinale (posi	:		
	Partita per il 3º posto					
19	13:55	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	:		
	Finale					
20	14:07	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	:		

### Girone finale

Р	Partecipante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	